
KAYA BAYAZITOĞLU ANADOLU 

LİSESİ UZAKTAN EĞİTİM DÖNEMİ CANLI 

DERS KURALLARI 

 

Sayın veli, değerli öğretmenlerimiz ve sevgili öğrenciler; 

 

 
Uzaktan eğitim döneminin verimliliğini arttırmak, öğrencilerimizin olağanüstü koşullarda en iyi 

eğitimi almasını sağlamak için sizlerden canlı ders kurallarına azami ölçüde uymanızı bekliyoruz. 

 

1- Tüm sınıf düzeylerinde tüm dersler müfredata uygun olarak okul yönetimi tarafından 

yapılan ders programında belirtilen gün ve saatte EBA’nın haricinde güvenilir 

platformlarla da yapılacaktır. 

2- Ders programı dışında öğretmen ya da veli talebiyle ders saati ve günü 

değiştirilmeyecek, sınıf birleştirmesi yapılmayacaktır. 

3- Canlı derse ait ID ve şifre başka kişilerle asla paylaşılmayacaktır. Böyle bir durumda 

ödül ve disiplin yönetmeliği uygulanacaktır. 

4- Öğrenci derse kendi okul numarası ve ad soyadını yazarak katılacak, başka isim (anne baba 

adı dahil) ve kısaltma kullanmayacaktır. Girmediği taktirde derse alınmayacak ve yok 

yazılacaktır. 

5- Ders sırasında tüm öğrencilerin kameraları mikrofonları kapalı tutulacak, söz hakkı alan 

öğrenci mikrofonunu ve kamerasını öğretmen istediği taktirde açacaktır. Öğrencilerin ne 

şekilde olursa olsun profil fotoğrafı kullanması yasaktır. 

6- Dersin başlamasından itibaren ilk 10 dakika içerisinde öğrencilerin derse kabulü 

sağlanacaktır. Katılmayan öğrencinin durumu öğretmen tarafından veliye 

bildirilecektir. 

7- Uzaktan eğitim süreci devam etse bile sınavlar okulda yüz yüze yapılacağından 

öğrencilerimizin tüm derslere katılımı zorunludur. 

8- Öğrenciler kendi sınıf düzeylerindeki tüm kazanımlardan sorumlu olacaklardır. 

9- Öğrencilerimiz canlı derslere katılmak, EBA ve diğer araçlardan verilen ödevleri yapmakla, 

velilerimiz de öğrencimize güvenilir platformlardan eğitim öğretim ortamı sağlamakla 

yükümlüdür. 

10- Uzaktan eğitim derslerine katılmayan öğrencilerin mazeretlerini velisi gün içinde sınıf rehber 

öğretmenine 5 gün içerisinde idareye bildirmek zorundadır. Ders düzenini bozan öğrenciler 

için ödül ve disiplin yönetmeliği uygulanacaktır. 

11- Tüm öğrenciler ders sırasında öğretmenlerinin uyarı ve yönlendirmelerine uymak zorundadır.  

12- Ders sırasında her türlü ses kaydı ve ekran görüntüsü alınması ve bunun paylaşılması yasaktır. 

BU DAVRANIŞI YAPAN ÖĞRENCİ HAKKINDA DİSİPLİN YÖNETMELİĞİ 

UYGULANACAKTIR. 

 

13. “ ÇALIŞAN KAZANIYOR” YARIŞMAMIZ 30 NİSAN 2021 TARİHİNE KADAR 

DEVAM EDECEK OLUP; CANLI DERSE EN FAZLA KATILIM SAĞLAYAN 40 

ÖĞRENCİ İLE EBA PLATFORMUNUN EN FAZLA KULLANAN 5 ÖĞRENCİMİZ 

ÖDÜLLENDİRİLECEKTİR. 

 

 

 
                                                                                                   Mehmet Akif ARICAN  

  Okul Müdürü 


